2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

07.12.2022

№
460

г. Хабаровск
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-411 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О размере, условиях и порядке возмещения расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки педагогическим работникам, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)» и Закон Хабаровского края
«Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Хабаровском крае» (второе чтение)

Руководствуясь пунктом 1.1 части 1 и частью 2.1 статьи 44 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-411 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О размере, условиях и порядке возмещения расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки педагогическим работникам, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)» и Закон Хабаровского края
«Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Хабаровском крае» в качестве краевого закона, рассмотрев его в двух чтениях на одном заседании Законодательной Думы Хабаровского края, при наличии письма Губернатора Хабаровского края, в котором он не возражает против такого рассмотрения и принятия указанного законопроекта в двух чтениях на одном заседании Законодательной Думы Хабаровского края.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о принятии указанного законопроекта в качестве краевого закона и внести
его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

           О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_460-7_soc03.doc/uor_soc03/07.12.2022 14:48
M:\Отдел по соц политике и ЖКХ\Комитет по вопросам соц политики\Документы комитета\2022\11_декабрь\ЗП-VII-406\решение_2чт.doc/uor_soc04/